

ÅRSRAPPORT 2018

Hvidborg Agro ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR nr. 39482908

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 12. april - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidborg Agro ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 39482908
Stiftelsesdato: 12. april 2018
Regnskabsår: 12. april - 31. december

Bestyrelse

Frank Kartz Johansen
Peter Andersen

Direktion

Peter Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. marts 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed, herunder animalsk produktion samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12.04.18 - 31.12.18 udviser et resultat på 588.811 kr. Balancen viser en egenkapital på 1.588.811 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 12. april - 31. december

Note	2018
Bruttofortjeneste/-tab	2.268.429
Af- og nedskrivninger	<u>-743.446</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.524.983</u>
Andre finansielle indtægter	44.978
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-31.734
Andre finansielle omkostninger	<u>-782.890</u>
Ordinært resultat før skat	<u>755.337</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-166.526</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>588.811</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>588.811</u>
Disponeret i alt	<u>588.811</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Betalingsrettigheder	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	72.043.604
Produktionsanlæg og maskiner	66.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.700
Besætning	2.382.000
Materielle anlægsaktiver i alt	75.022.497
Anlægsaktiver i alt	75.422.497
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Besætning	1.339.120
Varebeholdninger i alt	1.339.120
Likvide beholdninger	30.595.544
Likvide beholdninger i alt	30.595.544
Omsætningsaktiver i alt	31.934.664
AKTIVER I ALT	107.357.161

Balance pr. 31. december

Note	2018
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	588.811
Egenkapital i alt	1.588.811
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	166.526
Hensatte forpligtelser i alt	166.526
GÆLDSFORPLIGTELSER	
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Realkreditinstitutter	72.687.725
Ansvarlig lånekapital	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.687.725
Kortfristede gældsforpligtelser	
4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	31.104.166
Pengeinstitutter	636.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.986
Anden gæld	145.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.914.099
Gældsforpligtelser i alt	105.601.824
PASSIVER I ALT	107.357.161

Noter

2018

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-166.526
	-166.526

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	1.000.000	0	0	1.000.000
Resultatdisponering	0	588.811	0	588.811
Egenkapital, ultimo	1.000.000	588.811	0	1.588.811

2018

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	56.911.840
--	------------

4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Realkredit	31.104.166
	31.104.166